
Протокол 
жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по  

(наименование общеобразовательного предмета)

Обществознание

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: «04.10.2024 г

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ -  МКОУ " Уланхольская СОШ им.Зая-Пандиты"
(наименование образовательной организации)

Решением жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по , утвержденным приказом управления образования и культуры Администрации Лаганского РМО» от «22______ г. №_________, определяются следующие результаты:

№ 
 
п/
п

Ши
фр Фамилия Имя Отчество Пол Дата

Наличие 
гражданств
а 
Российской 
Федерации 
(да, нет)

Ограниченн
ые 
возможност
и здоровья 
(имеются/не 
 имеются)

Уровень 
(класс) 
обучения

Статус 
участника 
(участник, 
победитель

Результат 
 (балл)

Результа
т (%)

Фамилия 
учителя

Имя 
учителя

1 Муджаев Дольган муж да
не 

имеются
7

участник 27 40.3 Джинкиев
Валери

й

2 Мукабенова Улана
Владимир

овна жен да
не 

имеются
7

участник 32 47.76 Джинкиев
Валери

й

3 Гусейнова Фатима
Шерифовн

а жен да
не 

имеются
8

участник 30 45.45 Джинкиев
Валери

й

4 Далгатова Халимат
Мурадовн

а жен да
не 

имеются
8

призер 44 66.67 Джинкиев
Валери

й

5 Магамедова Карина жен да
не 

имеются
8

призер 48 72.73 Джинкиев
Валери

й

6 Халилов
Ибрамхал

ил муж да
не 

имеются
8

участник 35 53.03 Джинкиев
Валери

й

7
Басангов

Чинсан
Эдуардов

ич
муж да

не 
имеются

9 призер 58 93.55
Джинкие

в
Валери

й



8 Васкеева Элина Эренценовна жен
да

не 
имеются

9
участник 35 56.45 Джинкиев

Валери
й

9 Очирова Алтана
Николаевн

а жен да
не 

имеются
9

участник 29 46.77 Джинкиев
Валери

й

10 Разакова Марьям жен да
не 

имеются
9

призер 51 82.26 Джинкиев
Валери

й

11 Халилов Исмаил муж да
не 

имеются
9

участник 33 53.23 Джинкиев
Валери

й

12 Халилова Ирэна жен да
не 

имеются
9

участник 34 54.84 Джинкиев
Валери

й
13
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17
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36



37
38
39
40



жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по  

Отчество 
учителя

Владимир
ович

Владимир
ович

Владимир
ович

Владимир
ович

Владимир
ович

Владимир
ович

Владими
рович



Владимир
ович

Владимир
ович

Владимир
ович

Владимир
ович

Владимир
ович
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